com os descritos nos anexos que integram este Edital, realizada no dia 02 de junho de 2022, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé – Bahia, em favor da empresa: 
BRT CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.994.376/0001-20, 
com um valor global de R$ 1.629.571,15 (um milhão e seiscentos e vinte e nove mil e quinhentos e setenta e um reais 
e quinze centavos). Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse processo, o Prefeito 
Municipal de Caculé HOMOLOGA essa licitação em 10 de junho de 2022. Pedro Dias da Silva - Prefeito.